平成25年12月25日

各 位

会 社 名 株式会社ネットプライスドットコム

代表者名 代表取締役社長 兼 グループCEO 佐藤 輝英

（コード番号 3328 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長 兼 グループCFO 中村 浩二

電  話 03-5739-3350

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 29 日付「株式会社デジタルガレージとの資本業務提携契約の締結、第三者割当に

よる新株式の発行に関するお知らせ」でお知らせいたしました第三者割当による新株式発行に関し、本日払込

手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株式発行の概要

 （１） 発行新株式の種類及び数 ：普通株式 9,600株

（２） 発行価額        ：1株につき金82,200円

（３） 発行価額の総額     ：789,120,000円

（４） 増加する資本金の額   ：394,560,000円

（５） 増加する資本準備金の額 ：394,560,000円

（６） 払込期日        ：平成25年12月25日

（７） 募集又は割当方法    ：第三者割当の方法により、全株を株式会社デジタルガレージに割り当

てる

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の推移

  発行済株式総数 資本金

増資前 113,066株 2,331,417千円

増資による増加 9,600株 394,560千円

増資後 122,666株 2,725,977千円

以 上